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UBA SILVIO DE SALES FARIA 525938-7 1 PRESIDENTE BERNARDES PEB II P 01/01/2016
UBA SUELI FIRMIANO DE ALMEIDA SILVA 389865-7 1 UBÁ PEB III P 01/01/2016
UBA SUELLEN BARROSO VASCONCELLOS 353394-0 2 TOCANTINS PEB III P 01/01/2016
UBA TEREZA RIBEIRO DE SOUZA 339098-6 1 BRÁS PIRES PEB II P 02/01/2016
UBA TEREZINHA SOLANGE FERNANDES FERES 317873-8 1 ERVÁLIA PEB II P 01/01/2016
UBA VANDERCI DA SILVA 522587-5 1 UBÁ PEB II P 06/01/2016
UBA WALDIR CARLOS TOLEDO 300317-5 4 VISCONDE DO RIO BRANCO PEB II P 02/01/2016
UBA WALKIRIA OLIVEIRA FERNANDES GROSSI 346665-3 1 UBÁ PEB III P 01/01/2016
UBA WALNICE DE OLIVEIRA FERNANDES 389868-1 2 BRÁS PIRES PEB III P 01/01/2016
UBA WANDERLEA MARIA DE PAIVA DEL ESPOSTE 335620-1 2 RODEIRO PEB III P 01/01/2016
UNAÍ CARMEMLUCIA SOARES DE OLIVEIRA SILVA 380834-2 1 UNAÍ PEB III P 01/01/2016
UNAÍ CLARICE SILVA MAGALHAES 874273-6 1 ARINOS PEB II P 06/01/2016
UNAÍ CLEONICE ALMEIDA DUARTE COSTA 352511-0 2 UNAÍ PEB III P 01/01/2016
UNAÍ CLEUSA MARIA MOREIRA DE ORNELAS 330097-7 1 FORMOSO PEB I P 01/01/2016
UNAÍ DELMARIA MORAIS CAMPOS BESCKOW 601158-9 1 BURITIS PEB II P 31/01/2016
UNAÍ EDNEI GOMES DA MOTA 600399-0 1 ARINOS PEB III P 11/03/2016
UNAÍ ERIZAM APARECIDA DE OLIVEIRA 699104-6 1 UNAÍ PEB III P 03/01/2016
UNAÍ GERALDA VANDONICE DOS REIS ROMIS 365462-1 1 DOM BOSCO PEB III P 02/01/2016
UNAÍ ISA PALMA BEZERRA 339536-5 2 BONFINÓPOLIS DE MINAS PEB III P 01/01/2016
UNAÍ ISABEL BATISTA DOS REIS VIANA 609625-9 1 ARINOS PEB III P 15/01/2016
UNAÍ LAIS ALVES FRANCO 338619-0 1 RIACHINHO PEB III P 01/01/2016
UNAÍ LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA 391026-2 1 UNAÍ PEB III P 01/01/2016
UNAÍ LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA 391026-2 2 UNAÍ PEB III P 01/01/2016
UNAÍ LUIZ RIBEIRO DA FONSECA 365832-5 1 UNAÍ PEB III P 01/01/2016
UNAÍ MARIA APARECIDA DE ALMEIDA 301201-0 3 UNAÍ PEB III P 01/01/2016
UNAÍ MARIA CONCEICAO DA SILVEIRA 365477-9 1 UNAÍ PEB I P 10/02/2016
UNAÍ MARIA DE FATIMA GONTIJO CARVALHO 329608-4 1 ARINOS PEB I P 01/01/2016
UNAÍ MARIA DE LOURDES FERREIRA PASSOS DE MAGALHAES 391528-7 2 BURITIS PEB II P 01/01/2016
UNAÍ MARIA DO CARMO SANTOS 608508-8 1 BONFINÓPOLIS DE MINAS PEB III P 01/01/2016
UNAÍ MARIA EDNETH SANTANA RIBEIRO 365479-5 1 ARINOS PEB III P 03/02/2016
UNAÍ MARIA ELZENIR AMARAL 335150-9 1 UNAÍ PEB III P 01/01/2016
UNAÍ MARIA EUNICE MOREIRA ORNELAS 608330-7 1 FORMOSO PEB II P 02/01/2016
UNAÍ MARIA GASPARINA DE OLIVEIRA 365838-2 2 UNAÍ PEB II P 01/01/2016
UNAÍ MARIA LAURA BORGES 335816-5 2 UNAÍ PEB III P 01/01/2016
UNAÍ MARIA MADALENA MACHADO DOS SANTOS 609014-6 2 UNAÍ PEB II P 01/01/2016
UNAÍ MARIA ODETE DA SILVA 600509-4 1 RIACHINHO PEB II P 01/01/2016
UNAÍ MARLENE SANTOS ABREU 609108-6 1 BONFINÓPOLIS DE MINAS PEB III P 03/01/2016
UNAÍ MARLI APARECIDA CAETANO 374603-9 1 UNAÍ PEB I P 01/01/2016
UNAÍ MILTON MARQUES FERREIRA 390813-4 1 UNAÍ PEB III P 01/01/2016
UNAÍ MIRTES ELIANE LEITE DE MAGALHAES 259678-1 2 BURITIS PEB II P 01/01/2016
UNAÍ PLACIDO FAGUNDES MORATO 608960-1 1 UNAÍ PEB III P 05/01/2016
UNAÍ WAGNA APARECIDA DE OLIVEIRA 376756-3 1 UNAÍ PEB III P 01/01/2016
UNAÍ ZENAIDE DE FATIMA BORGES FERREIRA 370903-7 1 UNAÍ PEB III P 01/01/2016

11 897224 - 1
ATO Nº 2299/2016

RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1984/2016, publicado no “MG” de 16/09/2016, a parte referente aos servidores abaixo relacionados, por motivo de revisão do reposicionamento nos termos da Lei n° 21710/2015.
Onde se lê: 

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
GOVERNADOR VALADARES AMADEU DA SILVA JUNIOR 962633-4 2 PEB I B I C 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES AMANDA VALADARES MELO HENRIQUES 598975-1 1 PEB I B I C 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES ANDRELINA FERREIRA ABRANTES 279605-0 2 PEB I J I L 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES ARTHUZA FERNANDES FERRAZ 878883-8 1 PEB I J I L 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES CARLOS ALBERTO VARGAS PORTES 616491-7 1 PEB I C I D 03/01/16
GOVERNADOR VALADARES CIRLENA ROSA DE SOUSA PITOL 333352-3 2 PEB I H I I 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES CRISTIANE AUGUSTA TEIXEIRA MELO 613073-6 1 PEB I A I B 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES DENILSON BIBIANO BORGES 873996-3 1 PEB I H I I 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES ELZA ANASTACIA RIGHI DE CAMPOS 1010533-6 1 PEB I D I E 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES JUSCELINO RODRIGUES CORDEIRO 602890-6 1 PEB I C I D 03/01/16
GOVERNADOR VALADARES KEILA RODRIGUES PAIVA 1034364-8 2 PEB I A I B 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES LAILA RACHID BARROS GOMES 822552-6 2 PEB I A I B 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES LEIDE MARIA DA LUZ SANTOS 645148-8 1 PEB I C I D 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES LEONILDA PORFIRIA DE MOURA 323068-7 2 PEB I A I B 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES LUZIMAR DA SILVA CAMPOS SOUZA 1063905-2 1 PEB I A I B 12/01/16
GOVERNADOR VALADARES MARIA ADELINA DAROS MENDES LOUZADA 510132-4 1 PEB I A I B 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES MARIA DA CONCEICAO CARVALHO SILVA 868832-7 1 PEB I H I I 02/01/16
GOVERNADOR VALADARES MARIA INEZ SOARES AGUIAR 981525-9 1 PEB I G I H 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES MARINHO CANDIDO DE ARAUJO 1052255-5 1 PEB I A I B 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES MARLENE DIAS DE OLIVEIRA 977894-5 2 PEB I B I C 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES MARLI DE OLIVEIRA BARBOSA 442656-5 1 PEB I B I C 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES RANGEL FREITAS DOS SANTOS 964724-9 1 PEB I H I I 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES RENATO MAIA REIS 457117-0 1 PEB I C I D 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES SAMIS ENILDA FERREIRA 978593-2 1 PEB I G I H 06/01/16
GOVERNADOR VALADARES WILDA CASSIA VIANA PEVIDOR 631257-3 1 PEB I H I I 01/01/16
Leia-se: 

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
GOVERNADOR VALADARES AMADEU DA SILVA JUNIOR 962633-4 2 PEB I F I G 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES AMANDA VALADARES MELO HENRIQUES 598975-1 1 PEB I F I G 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES ANDRELINA FERREIRA ABRANTES 279605-0 2 PEB I O I P 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES ARTHUZA FERNANDES FERRAZ 878883-8 1 PEB I O I P 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES CARLOS ALBERTO VARGAS PORTES 616491-7 1 PEB I G I H 03/01/16
GOVERNADOR VALADARES CIRLENA ROSA DE SOUSA PITOL 333352-3 2 PEB I M I N 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES CRISTIANE AUGUSTA TEIXEIRA MELO 613073-6 1 PEB I E I F 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES DENILSON BIBIANO BORGES 873996-3 1 PEB I M I N 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES ELZA ANASTACIA RIGHI DE CAMPOS 1010533-6 1 PEB I H I I 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES JUSCELINO RODRIGUES CORDEIRO 602890-6 1 PEB I G I H 03/01/16
GOVERNADOR VALADARES KEILA RODRIGUES PAIVA 1034364-8 2 PEB I D I E 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES LAILA RACHID BARROS GOMES 822552-6 2 PEB I E I F 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES LEIDE MARIA DA LUZ SANTOS 645148-8 1 PEB I G I H 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES LEONILDA PORFIRIA DE MOURA 323068-7 2 PEB I F I G 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES LUZIMAR DA SILVA CAMPOS SOUZA 1063905-2 1 PEB I D I E 12/01/16
GOVERNADOR VALADARES MARIA ADELINA DAROS MENDES LOUZADA 510132-4 1 PEB I C I D 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES MARIA DA CONCEICAO CARVALHO SILVA 868832-7 1 PEB I M I N 02/01/16
GOVERNADOR VALADARES MARIA INEZ SOARES AGUIAR 981525-9 1 PEB I L I M 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES MARINHO CANDIDO DE ARAUJO 1052255-5 1 PEB I D I E 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES MARLENE DIAS DE OLIVEIRA 977894-5 2 PEB I F I G 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES MARLI DE OLIVEIRA BARBOSA 442656-5 1 PEB I F I G 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES RANGEL FREITAS DOS SANTOS 964724-9 1 PEB I M I N 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES RENATO MAIA REIS 457117-0 1 PEB I G I H 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES SAMIS ENILDA FERREIRA 978593-2 1 PEB I L I M 06/01/16
GOVERNADOR VALADARES WILDA CASSIA VIANA PEVIDOR 631257-3 1 PEB I M I N 01/01/16

11 897237 - 1
ATO Nº: 2281/2016

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso da competência que lhe atribui o artigo 93 da Constituição do Estado, CONCEDE, nos termos do artigo 17 da Lei nº 15293, de 05 de agosto de 2004, PROGRESSÃO, aos servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do Quadro de Pes-
soal da Secretaria de Estado de Educação, na forma abaixo indicada:

SRE NOME MASP Nº ADM MUNICÍPIO CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
DIAMANTINA AILTON DE FATIMA BARBOSA 369494-0 1 MINAS NOVAS ATB I B I C 01/09/09
DIAMANTINA ANA CRISTINA BARROSO 1005447-6 1 SERRO PEB III A III B 30/06/08
DIAMANTINA ANA CRISTINA BARROSO 1005447-6 1 SERRO PEB III B III C 30/06/10
DIAMANTINA ANA MARIA ALMEIDA CONRADO 1044445-3 1 DIAMANTINA PEB III D III E 05/02/10
DIAMANTINA ANDERSON CORDEIRO DOS SANTOS 849515-2 1 TURMALINA PEB III A III B 30/06/08
DIAMANTINA ANDERSON CORDEIRO DOS SANTOS 849515-2 1 TURMALINA PEB III B III C 30/06/10
DIAMANTINA ANE CRISTINA BARROSO 1061620-9 1 DIAMANTINA PEB IV A IV B 30/06/10
DIAMANTINA ANGELA MARIA DA CRUZ 231709-7 2 DIAMANTINA EEB I I I J 01/09/09
DIAMANTINA ANTONINA MARIA SALES BARROSO 332217-9 2 SERRO PEB I A I B 31/12/11
DIAMANTINA CATARINE ANGELICA SILVA RODRIGUES 1009054-6 1 SERRO PEB III B III C 01/02/11
DIAMANTINA CHAMS CRISTINA SALMAN OLIVEIRA 612500-9 1 ANGELANDIA PEB I A I B 01/02/11
DIAMANTINA CLAUDIA ELIANE DIAS BATISTA 1009296-3 1 DIAMANTINA PEB III A III B 30/06/08
DIAMANTINA CLEUNICE VIEIRA TAVARES MOTA 441323-3 1 MINAS NOVAS PEB III D III E 04/02/09
DIAMANTINA DAISY DE FATIMA COSTA 242567-6 2 SERRO PEB III A III B 30/06/08
DIAMANTINA DAISY DE FATIMA COSTA 242567-6 2 SERRO PEB III B III C 30/06/10
DIAMANTINA DALVA ELIZABETE SILVA 276808-3 2 DIAMANTINA PEB II A II B 30/06/08
DIAMANTINA DALVA ELIZABETE SILVA 276808-3 2 DIAMANTINA PEB II B II C 30/06/10


